

DEFINITION

Flavouring Extract

⇒ For professional use / Product non-consumable at this stage

INGREDIENTS

Rum, Water, Cellulose Gum, coloring: caramel (E150a)

DESCRIPTION

⇒ Aspect : Gel liquid
 ⇒ Couleur : Amber
 ⇒ Flaveur : Typical of rum / Absence of any foreign taste and odour

PHYSICO-CHEMICAL INFORMATION

⇒ Vol. Percentage of alcohol at 20°C : 50 % vol. +/-0,3
 ⇒ Volumic mass at 20°C : 932 g/L +/-5

MICROBIOLOGICAL DATA

⇒ Not applicable: content in alcohol sufficient to guarantee the absence of any microorganisms in the product.

NUTRITIONAL INFORMATION/ 100g

⇒ Proteins : 0 g
 ⇒ Alcohol : 42,3 g
 ⇒ Fats : 0 g
 - of which saturated : 0 g
 ⇒ Carbohydrates : <1 g
 - Of which sugar : <1 g
 ⇒ Salt: ≤10 mg
 ⇒ Energetic value : 300 kcal

ALLERGENS

	<u>Presence in the product</u>	<u>Presence in the factory</u>	<u>Cross contamination controlled</u>
Cereals containing gluten and products thereof	No	No	Yes
Crustaceans and products thereof	No	No	Yes
Eggs and products thereof	No	No	Yes
Fish and products thereof	No	No	Yes
Peanuts and products thereof	No	No	Yes
Soybeans and products thereof	No	No	Yes
Milk and products thereof	No	No	Yes
Nuts and products thereof	No	Yes	Yes
Celery and products thereof	No	No	Yes
Mustard and products thereof	No	No	Yes
Sesame seeds and products thereof	No	No	Yes
Sulphur dioxide and sulphites	No	Yes	Yes
Lupin and products thereof	No	No	Yes
Molluscs and products thereof	No	No	Yes

PACKAGING AND STORAGE

⇒ Sales unit: 2L PET bottles
 ⇒ Conditions : Sheltered from light and high temperatures
 ⇒ Best before date : 3 years

⇒ We guarantee that packagings used for our products comply with the requirements of the regulations 1935/2004 on materials and articles intended to come into contact with food and 10/2011 on plastic materials and articles to come into contact with food.
 ⇒ We guarantee that packagings used for our products comply with the requirements of the law of French Republic 1441/2012 to suspend the manufacture, import, export and placing on the market of any packaging at food vocation containing Bisphenol A.



N° : FT-G3

Version : 2b

Date : 15/02/2021

GMO

- ⇒ This product does not contain GMO and is not produced from GMO in accordance with the European regulations 1829/2003 and 1830/2003

TREATMENT BY IONIZATION

- ⇒ This product is not treated with ionizing radiation and do not contain any irradiated ingredient

CONTAMINANTS AND PESTICIDE

- ⇒ This product is in accordance with the EU regulation 1881/2006 setting maximum levels for certain contaminants and the EU regulation 396/2005 on maximum residue levels of pesticides

DIET

- | | |
|---------------------|-----|
| ⇒ Vegan's diet | Yes |
| ⇒ Vegetarian's diet | Yes |